
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

Correcció d’errades de l’anunci de subhastes relatives al 
Pla d’aprofitaments forestals per a l’any 2018 en la pro-
víncia de València, en forests gestionades per la Genera-
litat Valenciana, tant de propietat municipal com propis. 
[2018/88]

Corrección de errores del anuncio de subastas relativas 
al Plan de aprovechamientos forestales para el año 2018 
en la provincia de Valencia en montes gestionados por la 
Generalitat Valenciana, tanto en montes de utilidad públi-
ca propiedad municipal como de propios. [2018/88]

En el referido anuncio, publicado en el Diari Oficial de la Comu-
nitat Valenciana número 8194, de 20 de diciembre de 2017, se ha com-
probado que se ha omitido información, concretamente la referente al 
aprovechamiento de pastos del monte de utilidad pública número 12, 
denominado La Ombría, sito en los términos municipales de Ontinyent 
y Fontanars dels Alforins.

Asimismo, existe error tipográfico en el precio del aprovechamiento 
de pastos del monte de utilidad pública número 35, denominado Mata-
mon, sito en el término municipal de Catadau.

Por lo tanto, de conformidad con lo establecido en el artículo 109 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, resuelvo:

Corregir los errores de hecho existentes en el anuncio sobre subas-
tas relativas al Plan de aprovechamientos forestales para el año 2018 
en la provincia de Valencia, en montes gestionados por la Generalitat 
Valenciana, tanto en montes de utilidad pública propiedad municipal 
como propios, publicado en el Diari Oficial de la Comunitat Valencia-
na número 8194, de 20 de diciembre de 2017, tal como se indica en el 
anexo I que se adjunta, quedando el resto del anuncio en las mismas 
condiciones que las publicadas en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana en la citada fecha.

València, 2 de enero de 2018.– El director territorial de València: 
Javier Civera Martínez.

En aquest anunci, publicat en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana número 8194, de 20 de desembre de 2017, s’ha compro-
vat que s’ha omés la informació, concretament la referent a l’aprofita-
ment de pastures de la forest d’utilitat pública número 12, denominada 
l’Ombria, situada als termes municipals d’Ontinyent i Fontanars dels 
Alforins.

Així mateix, hi ha error tipogràfic en el preu de l’aprofitament de 
pastures de la forest d’utilitat pública número 35, denominada Mata-
mon, situada al terme municipal de Catadau.

Per tant, de conformitat amb el que estableix l’article 109 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú dels 
administracions públiques, resolc:

Corregir els errors de fet existents en l’anunci sobre subhastes rela-
tives al Pla d’aprofitaments forestals per a l’any 2018 en la província 
de València, en forests gestionades per la Generalitat Valenciana, tant 
de propietat municipal com propis, publicat en el Diari Oficial de la 
Comunitat Valenciana número 8194, de 20 de desembre de 2017, com 
s’indica en l’annex I que s’adjunta, i la resta de l’anunci queda en els 
mateixes condicions que les publicades en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana en la data esmentada.

València, 2 de gener de 2018.– El director territorial de València: 
Javier Civera Martínez.

ANNEX I

Aprofitaments de pastures Taxació Dades de la subhasta

Forest 
núm. UP Denominació Terme municipal Hectàrees Caps oví/

caprí
Caps 
boví

Anys de 
contractació Import (€) Dia Mes Hora Lloc

12 L’Ombria Ontinyent/Fontanars dels Alforins 2.000 800 5 800,00 16 Gener 12.00 DT València

35 Matamon Catadau 1.548 1.500 5 800,00 15 Gener 11.00 Ajuntament

*  *  *  *  *  *  * 

ANEXO I

Aprovechamientos de pastos Tasación Datos de la subasta

Monte 
núm. UP Denominación Término municipal Hectáreas

Cabezas 
ovino/

caprino

Cabezas
vacuno

Años de 
contratación Importe (€) Día Mes Hora Lugar

12 La Umbría Ontinyent/Fontanars dels Alforins 2.000 800 5 800,00 16 Enero 12.00 DT Valencia

35 Matamon Catadau 1.548 1.500 5 800,00 15 Enero 11.00 Ayuntamiento


		2018-01-04T14:11:18+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




